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10000  SERVICIOS PERSONALES 1,929,944.47 108,677.90 1,821,266.571,929,944.47

10,000.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el País

10,000.00

1,427,000.00 103,500.00 1,323,500.00Sueldos Básicos 1,427,000.00

118,500.00 0.00 118,500.00Decimotercer Mes 118,500.00

118,500.00 0.00 118,500.00Decimocuarto Mes 118,500.00

52,694.47 0.00 52,694.47Complementos 52,694.47

138,250.00 0.00 138,250.00Beneficios 138,250.00

60,000.00 5,177.90 54,822.10Contribuciones para Seguro 
Social

60,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Jornales 5,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 327,000.00 13,953.53 313,046.47327,000.00

10,000.00 247.00 9,753.00Pasajes Nacionales 10,000.00

35,500.00 0.00 35,500.00Viáticos Nacionales 35,500.00

25,000.00 1,697.93 23,302.07Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

4,000.00 293.00 3,707.00Agua 4,000.00

4,000.00 236.27 3,763.73Telefonía Fija 4,000.00

4,000.00 100.00 3,900.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

4,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

80,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

6,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

7,000.00

0.00 0.00 0.00Limpieza, Aseo y Fumigación 0.00
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40,000.00 0.00 40,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

40,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicios Jurídicos 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Capacitación 10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

5,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Servicio de Transporte 4,000.00

0.00 0.00 0.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00

2,500.00 0.00 2,500.00Primas y Gastos de Seguro 2,500.00

6,000.00 542.00 5,458.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Publicidad y Propaganda 9,000.00

10,000.00 797.33 9,202.67Servicio de Internet 10,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Impuesto sobre Bienes 
Inmuebles

1,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Tasas 9,000.00

0.00 0.00 0.00Derechos 0.00

25,000.00 10,040.00 14,960.00Ceremonial y Protocolo 25,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 212,500.00 18,993.00 193,507.00212,500.00

60,000.00 10,228.95 49,771.05Productos Alimenticios y 
Bebídas

60,000.00

3,500.00 0.00 3,500.00Hilados y Telas 3,500.00

7,000.00 0.00 7,000.00Prendas de Vestir 7,000.00

4,500.00 447.99 4,052.01Productos de Papel y Cartón 4,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

10,000.00

3,500.00 0.00 3,500.00Tintas, Pinturas y Colorantes 3,500.00
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2,500.00 1,386.00 1,114.00Gasolina 2,500.00

65,000.00 5,607.00 59,393.00Diésel 65,000.00

4,500.00 0.00 4,500.00Aceites y Grasas Lubricantes 4,500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Material Plástico 1,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Herramientas Menores 2,500.00

6,000.00 0.00 6,000.00Elementos de Ferretería 6,000.00

7,000.00 787.00 6,213.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

7,000.00

15,000.00 211.06 14,788.94Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 15,000.00

5,500.00 325.00 5,175.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,500.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 230,555.53 0.00 230,555.53230,555.53

100,000.00 0.00 100,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

100,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Tierras, Predios y Solares 100,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Computadoras de Escritorio 10,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Muebles y Equipos 
Educacionales

6,000.00

4,555.53 0.00 4,555.53Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

4,555.53

4,500.00 0.00 4,500.00Discos y Otras Unidades de 
Sonido

4,500.00

5,500.00 0.00 5,500.00Películas y Otras Unidades de 
Imagen y Sonido

5,500.00

2,700,000.00 141,624.43 2,558,375.57Total: 2,700,000.00
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